附件 1：法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： （法定代表人签字） 性别： 年龄： 职务：

系 （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

报价人： （全称） （盖单位章）

年 月 日

附法定代表人身份证复印件

注：1、法定代表人的签名必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

法定代表人身份证正面复印件 法定代表人身份证背面复印件

（二）授权委托书

本人 （姓名）系 （报价人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改四川省广洪高速（遂宁至资阳段）遂宁市安居区境内的曾家沟

大桥、白安河大桥行洪论证咨询服务采购询价的报价文件和处理有关事宜，其法

律后果由我方承担。

委托期限：本项目询价期内（90 天） 。

代理人无转委托权

报价人： （全称） （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

联系方式：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联系方式：

年 月 日

注：1、法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或

其他电子制版签名；

2、委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则询价人将认为其授权无效；

3、授权书后须附授权人和被授权人身份证复印件，并保证清晰有效；

法定代表人身份证复印件正、反

面

委托代理人身份证复印件正、反面

附件 2：承诺书

致： 重庆建工集团四川遂资高速公路有限公司：

作为四川省广洪高速（遂宁至资阳段）遂宁市安居区境内的曾家沟大桥、白

安河大桥行洪论证咨询服务采购的报价人在此承诺如下：

1、按《河道管理范围内建设项目管理的有关规定》等法律法规，编制合格

的建设项目行洪论证报告。

2、对所提交的行洪论证报告中出现的遗漏或错误负责修改或补充；

3、因我方咨询服务不到位造成行洪论证报告未通过专家评审或未取得水行

政主管部门认可的相应文件，由我方负责继续为甲方无偿提供咨询服务。

报价人：（全称） （盖章）

法定代表人或授权的代理人：（职务、姓名） （签字）

日期： 年 月 日

附件 3：

四川省广洪高速（遂宁至资阳段）遂宁市安居区境内的曾家沟大桥、白安河大桥行洪

论证咨询服务限价清单

序

号
清单编号 细目名称 单位 数量

限价单价

（元）
限价合价（元） 备注

1 XHLZ-01

四川省广洪高速（遂

宁至资阳段）遂宁市

安居区境内的曾家沟

大桥、白安河大桥行

洪论证咨询服务

项 1 55000.00 55000

合计 55000

注：1、合价保留整数。

2、单价或合价（总价）超过最高限价单价或合价（总价）的按废选处理。

四川省广洪高速（遂宁至资阳段）遂宁市安居区境内的曾家沟大桥、白安河大桥

行洪论证咨询服务报价清单

序

号
清单编号 细目名称 单位 数量 单价（元） 合价（元） 备注

1 XHLZ-01

四川省广洪高速（遂

宁至资阳段）遂宁市

安居区境内的曾家

沟大桥、白安河大桥

行洪论证咨询服务

项 1

合计

注：1、合价保留整数。

2、单价或合价（总价）超过最高限价单价或合价（总价）的按废选处理。

	附件2：承诺书